[image: image1.wmf]
Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва
XXXV сессия

Решение
23.07.2018 г.
№ 127- IV
О включении в реестр  муниципальной собственности

муниципального образования городского поселения
 «поселок Новый Уоян»  объектов недвижимости ( жилья)

от  муниципального образования «Северо-Байкальский район»
В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» IV созыва решил:

1. Включить  в реестр  муниципальной собственности  муниципального образования городского поселения  «поселок Новый Уоян»  объектов недвижимости ( жилья), от  муниципального образования «Северо-Байкальский район», согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава МО ГП «поселок Новый Уоян»

О.В.Ловчая
Председатель Совета депутатов
МО ГП «поселок Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко
Приложение
к решению Совета депутатов

МО  ГП «поселок Новый Уоян»
от 23.07.2018г.  № 127 -IV
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

МО ГП «п. Новый Уоян»
	№

п/п
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.1
	49,8
	03:17:090113:81

	2
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.2
	47,6
	03:17:090113:54

	3
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.3
	56,1
	03:17:090113:55

	4
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.4
	51,6
	03:17:090113:56

	5
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.5
	54,6
	03:17:090113:57

	6
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.6
	54,0
	03:17:090113:58

	7
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.7
	60,0
	03:17:090113:59

	8
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.8
	49,1
	03:17:090113:60

	9
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.9
	47,1
	03:17:090113:61

	10
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.10
	56,7
	03:17:090113:62

	11
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.11
	52,0
	03:17:090113:63

	12
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.12
	54,2
	03:17:090113:64

	13
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.13
	54,0
	03:17:090113:65

	14
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.14
	86,0
	03:17:090113:66

	15
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.16
	19,2
	03:17:090113:68

	16
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.17
	24,0
	03:17:090113:69

	17
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.18
	113,2
	03:17:090113:70

	18
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.19
	62,9
	03:17:090113:71

	19
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.20
	47,0
	03:17:090113:72

	20
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.21
	41,6
	03:17:090113:73

	21
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.22
	52,0
	03:17:090113:74

	22
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.23
	34,8
	03:17:090113:75

	23
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.24
	54,2
	03:17:090113:76

	24
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.25
	51,0
	03:17:090113:77

	25
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.26
	57,3
	03:17:090113:78

	26
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.9, кв.27
	80,2
	03:17:090113:118

	27
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.10, кв.4
	47,0
	03:17:090113:86

	28
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.10, кв.7
	51,0
	03:17:090113:89

	29
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.10, кв.8
	64,8
	03:17:090113:90

	30
	 пгт. Новый Уоян,ул. Подбельского, д.10, кв.10
	40,0
	03:17:090113:92

	31
	 пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.10, кв.11
	37,4
	03:17:090113:93

	32
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.10, кв.12
	31,7
	03:17:090113:94

	33
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.10, кв.14
	42,0
	03:17:090113:96

	34
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.10, кв.22
	37,2
	03:17:090113:104

	35
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.10, кв.23
	31,7
	03:17:090113:105

	36
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.10, кв.30
	40,0
	03:17:090113:112

	37
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.2
	56,7
	03:17:090113:120

	38
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.3
	55,7
	03:17:090113:121

	39
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.4
	38,7
	03:17:090113:122

	40
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.6
	66,2
	03:17:090113:124

	41
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.9
	30,0
	03:17:090113:127

	42
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.11
	56,0
	03:17:090113:129

	43
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.12
	55,0
	03:17:090113:130

	44
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.13
	38,5
	03:17:090113:131

	45
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.14
	41,1
	03:17:090113:132

	46
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.16
	71,7
	03:17:090113:134

	47
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.18
	32,6
	03:17:090113:136

	48
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.19
	38,0
	03:17:090113:137

	49
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.20
	58,7
	03:17:090113:138

	50
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.21
	53,6
	03:17:090113:139

	51
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.22
	38,7
	03:17:090113:140

	52
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.23
	41,7
	03:17:090113:141

	53
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.24
	67,1
	03:17:090113:142

	54
	пгт. Новый Уоян, ул. Подбельского, д.11, кв.26
	36,0
	03:17:090113:144

	55
	пгт. Новый Уоян,  ул. Подбельского, д.11, кв.27
	31,4
	03:17:090113:145

_1082967078.unknown